
 
 

Zarządzenie Nr 69/2013 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 2 października 2013 r.  
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 23/2013 Rektora PWSZ w Tarnowie  

z dnia 14 maja 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi edukacyjne na 
studiach stacjonarnych i niestacjonarnych w roku akademickim 2013/2014  

 
Na podstawie art. 99 ust. 1 oraz ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.), § 17 ust. 3, 4 oraz § 19 Rozporządzenia Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez 
cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestnictwa w badaniach naukowych i pracach 
rozwojowych (Dz.U. nr 190, poz. 1406 ze zm.), § 2 ust. 1 oraz § 4 Uchwały nr 18/2013 Senatu PWSZ 
w Tarnowie z dnia 26.04.2013 r. w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne 
oraz trybu i warunków zwalniania z opłat zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Zarządzeniu nr 23/2013 Rektora Państwowej Wyższej  Szkoły Zawodowej w Tarnowie  
z dnia 14 maja 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi edukacyjne na studiach 
stacjonarnych i niestacjonarnych w roku akademickim 2013/2014, wprowadzam następujące 
zmiany: 

  
W §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§1 
2. Studia drugiego stopnia: 

kierunek: filologia polska – 1500 zł za semestr, 

kierunek: pielęgniarstwo - 1600 zł za semestr.” 

 
§ 2 

 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 23/2013 pozostają bez zmian. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


